股票代码：601058      股票简称：赛轮股份     公告编号：临 2012-048

赛轮股份有限公司

关于收购股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据赛轮股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第六次会议决议，

公司拟收购青岛永康集装箱服务有限公司（以下简称“青岛永康”）的 100%股权。

（具体内容详见公司于 2012年 4月 18日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn

及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的临 2012-009

号公告）。

根据公司与青岛永康原股东签署的《股权转让协议书》相关内容，收购完成

后，青岛永康公司名称中不带“永康”字号，因此需将青岛永康公司的名称进行

变更。截至目前，青岛永康已办理完成相关工商变更登记工作，并领取了变更后

的《企业法人营业执照》，相关内容如下：

公司名称：青岛赛轮仓储有限公司

注册资本：1680万元

注册地点：青岛经济技术开发区富源工业园

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：集装箱仓储、堆存、检验、维修；拼、拆箱及相关配套业务。

特此公告。

赛轮股份有限公司董事会

2012 年 10月 26日

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/